
 15125-5/2024-VLRZ/R/KR 

RIS č. 2024/OO0/15/000097 

 

OBJEDNÁVKA 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba: 

       

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

 

Dodavatel: 

interNETmania s.r.o. 

 se sídlem Praha - Hostivař, Přeštická 1087/22, PSČ 10200 

 zastoupená jednatelem Romanem Novotným 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187648 

 IČO: 28615484, DIČ: CZ28615484 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek značkové 

(originální) tonery, které jsou definovány co do druhu a množství přílohou č. 1 této 

objednávky. 

2. Za dodání zboží se sjednává cena: 244 980,00 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na 

dopravu apod.). 

3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději do 29. 4. 2024. 

4. Místem plnění je Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice. 

Ostatní dodací podmínky: 

Dodavatel je povinen: 

5. odevzdat objednateli zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2024; 

6. odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob; a 

7. poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. 

Platební podmínky: 

Platební podmínky se sjednávají následující: 

11. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění 

stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na 

mailto:podatelna@vlrz.cz


 

Stránka 2 z 3 

základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 

uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy; 

12. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel 

je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách 

dodaného zboží; 

13. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 

objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

14. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu 

(faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro 

vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele 

se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

16. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává 

běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle 

odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 

náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

V Praze dne         

Za objednatele 

      

 

………………………… 

Ing. Libor Tejnil, ředitel 

 

Objednávku akceptuji.  

 

V Ostravě dne         

Za dodavatele  

 

 

…………………………. 

Roman Novotný, jednatel 



 Příloha č. 1 

Specifikace zboží 

Originální tonery do kopírovacích strojů Kyocera Taskalfa 2552ci/2553ci, ECOSYS M6235cidn, 

P3055DN, FS 4100DN, FS 2100DN, Hewlett Packard LasserJet Pro M404dn a Faxu Canon i 

Sensys. 

Typ toneru Počet kusů Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH 

TK 8345 K 10 1 250,00 Kč 12 500,00 Kč 

TK 8345 Y 12 1 920,00 Kč 23 040,00 Kč 

TK 8345 C 10 1 920,00 Kč 19 200,00 Kč 

TK 8345 M 10 1 920,00 Kč 19 200,00 Kč 

CRG 726 12 1 500,00 Kč 18 000,00 Kč 

TK 3190 15 2 300,00 Kč 34 500,00 Kč 

TK 3110 12 2 450,00 Kč 29 400,00 Kč 

TK 3100 4 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč 

HP CF 259X 2 3 520,00 Kč 7 040,00 Kč 

TK 5280 K 5 3 200,00 Kč 16 000,00 Kč 

TK 5280 M 5 3 900,00 Kč 19 500,00 Kč 

TK 5280 C 5 3 900,00 Kč 19 500,00 Kč 

TK 5280 Y 5 3 900,00 Kč 19 500,00 Kč 

Celkem za originální tonery bez DPH 244 980,00 Kč 

 




